

وزری امور خارجه قطر حامل چه پیامی است؟

## سفر راهبردی مقام قطری به تهران

همین صفحه



پرستاران از دلایل

اعتراضاتشان می‌گویند

**بازی با**

**جان بیماران**

**در اضافه‌کارهای اجباری**

صفحه ۱



وزیر جدید باند رونق تولید با تقویت بخش خصوصی حاصل می‌شود

**مسکن**

**در شرایط**

**اورز انسی**

صفحه ۸



رسوایی بزرگی که گریبان رژیم صهیونیستی را گرفت

**شلیک حزب‌الله به قلب**

**سری‌ترین اتاق فکر**

**جاسوسی اسرائیل**

صفحه ۱



وزری امور خارجه قطر حامل چه پیامی است؟

## سفر راهبردی مقام قطری به تهران

در ابعاد تجاری و اقتصادی تصریح کرد: مایلیم با تلاش و

هماهنگی بیشتر بین بخش‌های ذیربط ۲ کشور در قالب کمیسیون مشترک اقتصادی، شاهد جهش و تحرک جدیدی در روابط به خصوص در عرصه اقتصادی و تجاری باشیم.

رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین از تلاش‌ها و تحرک خوبی در عرصه‌های مختلف، همچنین موضوعات مورد ویژه توقف جنگ و برقراری آتش‌بس در غزه قدرانی کرد و با اشاره به رویکرد صهیونیست‌ها برای تشدید تنش

و توسعه دایره جنگ و درگیری در منطقه تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران از تلاش‌های قطر در توقف فوری جنگ و جنایات صهیونیست‌ها علیه مردم مظلوم فلسطین و برقراری آتش‌بس در غزه استقبال می‌کند و از هرگونه توافقی که دوستان ما در مقاومت فلسطین و حماس بپذیرند، حمایت خواهد کرد.

«شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی» نخست وزیر و رئیس‌وزیر امور خارجه قطر در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر ورمایش به تهران، انتخاب عراقچی به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران را تبریک و تهنیت گفت و برای

وی آرزوی موفقیت کرد. وی افزود: تلاش خواهیم کرد تعامل و همکاری بین ما بر اساس عزم و اراده رهبران ۲ کشور و در راستای تحقق اهداف مشترک‌مان ادامه یابد و آینده‌پهتری فرآوری روابط ۲ کشور به خصوص در عرصه همکاری‌های اقتصادی باشد.

نخست‌وزیر وزیر امور خارجه قطر در این دیدار همچنین گزارشی از تحرک دیپلماتیک و تلاش‌های صورت گرفته از سوی این کشور در خصوص توقف جنگ و برقراری آتش‌بس در غزه ارائه کرد و با یادآوری روند مشورت‌های صورت گرفته بین طرفین تاکنون، خواستار تداوم این رایزنی‌ها در راستای کمک به تأمین ثبات و امنیت در منطقه و کمک به مردم

وزارت خارجه قطر اعلام کرد دیپلمات‌های ارشد ایران و قطر درباره روابط دوجانبه و تحولات غزه رایزنی کردند.

وزارت خارجه قطر اعلام کرد در دیدار امروز (دوشنبه) میان «محمد بن‌عبدالرحمن آل‌ثانی» نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر و «اسید عباس عراقچی» وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران، همکاری ۲ کشور، راه‌های حمایت از آن، آخرین تحولات غزه و تلاش میانجی‌گران برای آتش‌بس در نوار غزه و نیز تنش‌ها در منطقه مورد بررسی قرار گرفت.

طبق روایت دوحه، در این دیدار بر اهمیت پایان دادن به جنایات نیروهای اشغالگر علیه ملت فلسطین، پایان دادن به جنگ غزه و توقف اقدامات تروریستی شه‌رکنشپان صهیونیستی در کرانه‌باختری تأکید شد، به‌گونه‌ای که منطقه از خطرات تشدید دور بماند.

نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر همچنین انتخاب عراقچی به عنوان وزیر خارجه جدید ایران را تبریک گفت و برای او آرزوی موفقیت کرد.

نخست‌وزیر و وزیر خارجه قطر که در راس هیاتی دیپلماتیک به تهران سفر کرده است، با «اسید عباس عراقچی»، وزیر امور خارجه کشورمان دیدار کرد.

به گزارش ایسنا، «شیخ محمد بن عبد الرحمن آل ثانی» در این دیدار در خصوص روند توسعه و گسترش روابط بین تهران و دوحه در عرصه‌های مختلف، همچنین موضوعات مورد اهتمام مشترک در عرصه منطقه‌ای و بین‌المللی به خصوص تحولات فلسطین و تداوم جنایات رژیم صهیونیستی در غزه با وزیر خارجه ایران تبادل نظر کرد.

طرفین با تجلیل از شهیدان رئیس‌ی و امیرعبداللهیان و مرور تلاش‌های صورت گرفته برای توسعه روابط، بر اهتمام ویژه خود برای پیگیری و اجرای توافقات صورت گرفته تأکید کردند. «عراقچی» با اشاره به امکانات و ظرفیت‌های خوب ۲ کشور

پزشکیان در آیین تکریم و معارفه وزرای سابق و فعلی کشور:

**در این دولت کسانی که بدون دلیل**

**موجه باگرفته‌اند، پایین می‌آیند**

صفحه ۶



سیف‌الرضا شبابی

سرمقاله



**حل نسبی مشکلات اقتصادی انتظار عمومی از دولت**

در زمان حادثه بالگرد رییس جمهور سابق هیچ شخصی تصور نمی کرد آقای دکتر مسعود پزشکیان که در آبان ۱۴۰۲ برای نمایندگی مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه تبریز به خاطر عدم التزام به نظام جمهوری اسلامی رد صلاحیت شد در تیر ۱۴۹۳ برای مسیولیتی سنگین تر از نمایندگی مجلس تأیید صلاحیتش شود و بعد از انتخابات با کسب اکثریت آرا جانشین مرحوم رییس‌ی شود و ریاست جمهوری اسلامی ایران را بر عهده گیرد.

موفقیت پزشکیان ناشی از حاصلضرب تقدیر و تدبیر و... وی می باشد. بعد از معرفی اعضای هیات دولت به مجلس شورای اسلامی کمتر شخصی تصور می کرد تمام ۱۹ نفر بتوانند رای اعتماد را از نمایندگان مجلس شورای اسلامی دریافت کنند پیش بینی‌ها از رای نیاوردن حداقل دو سه نفر از لیست پیشنهادی رییس جمهور به مجلس بود ولی این بار نیز با حاصل جمع تدبیر و تقدیر و ... همه وزیران پیشنهادی موفق شدند رای بگیرند.

از عصر روز چهارشنبه آخرین روز ماه امرداد ۱۴۰۳ هیات دولت پزشکیان رسمیت پیدا کرد فصلی جدید در فضای سیاسی کشور گشوده شد فصلی که می تواند مثل دو دفعه قبل شگفتی ساز باشد. اکنون همه نگاه ها به عملکرد دولت فعلی دوخته شده آیا می تواند چهره ای خوب از خود نشان دهد یا مثل بعضی از دولت های قبلی نمره قابل قبولی از سوی مردم دریافت نکند.

انتظار عمومی و خصوصا اقشار آسیب پذیر این است رییس جمهور محترم خودش را به مسائل جهانی و حاشیه ای و غیر ضروری که از ما بهتر ها و شکم سیرها دنبال آن هستند گرفتار نکند .

ادامه در صفحه ۶

خبر

پزشکیان:

**بر ارتقای روابط با قطر در عرصه‌های مختلف**

**تاکید داریم**



رئیس‌جمهوری گفت: امیدوارم کشورهای اسلامی و دیگر کشورهای متعهد به قوانین بین‌المللی با اقدام مشترک حامیان صهیونیست‌ها را به مهر این رژیم و توقف جنایات و نسل‌کشی در غزه وادار کنند.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در دیدار شیخ «محمد آل ثانی» نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر، سطح روابط سیاسی دو کشور را ممتاز توصیف و بر ضرورت ارتقای سطح روابط دو کشور در سایر عرصه‌های متناسب با این روابط تأکید کرد.

رئیس‌جمهوری با قدرانی از تلاش‌های قطر برای برقراری آتش‌بس در غزه، افزود: در غزه هر ساعت و دقیقه حقوق انسانی و همه قواعد حقوقی بین‌المللی نقض می‌شود، اما کشورهای مدعی دفاع از حقوق بشر که گاهی برای محاکمه یک فرد، فریاد سر می‌دهند، در برابر این جنایات نه تنها سکوت می‌کنند که حتی از بانی این جنایات و نسل‌کشی حمایت نیز می‌کنند.

پزشکیان اظهار امیدواری کرد که کشورهای اسلامی و همه کشورهای دیگر که به چارچوب‌ها و قوانین بین‌المللی پایبندی دارند در کنار هم بایستند و با اقدام مشترک حامیان رژیم صهیونیستی را وادار به مهر این رژیم و متوقف کردن جنایات و نسل‌کشی او در غزه کنند.

شیخ «محمد آل ثانی» نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه قطر هم در این دیدار با ابلاغ سلام‌های گرم و پیام تبریک امیر این کشور به مناسبت آغاز به کار دولت پزشکیان، اظهار کرد: امیر قطر برای گسترش روابط برادرانه و راهبردی فیما بین اهمیت ویژه‌ای قائل است. ما نیز معتقدیم روابط و همکاری‌های فیما بین هنوز به سطح مورد نظر رهبران دو کشور نرسیده و باید برای تحقق این هدف تلاش بیشتری داشته باشیم.

نخست‌وزیر قطر با انتقاد از مواضع متناقض جامعه جهانی و مدعیان حقوق بشر نسبت به قربانی و جنایتکار در غزه، تصریح کرد: قطر به تلاش‌های خود برای تحقق آتش‌بس در غزه ادامه خواهد داد و در این زمینه روی نقش‌آفرینی سازنده جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک بازیگر همواره حکیم و مسئول حساب می‌کند.

آل ثانی با قدرانی از چشم‌انداز و رویکرد مثبت پزشکیان نسبت به مسائل موجود منطقه‌ای و بین‌المللی، آمادگی کشورش را برای همکاری با کشورمان در پیشبرد این رویکرد در عرصه‌های دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی اعلام کرد.

**فراخوان مناقصه عمومی**

**یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی**

**کیفی تأمین و نصب لایسنس**

**مرتبط با تجهیز ات شبکه و امنیت**

**مورد نیاز ستاد مرکزی**

م آلف ۱۹۸۲

**شماره آگهی: ۱۷۷۷۲۶۷**



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت امور اقتصادی و دارایی  
تعمیر ایران

**رجوع به صفحه ۳**